REGIONE PIEMONTE
Provincia del Verbano Cusio Ossola

GAL Laghi e Monti del Verbano Cusio Ossola B8 REGIONE
Operazione 7.5.2 - Il bando B B PIEMONTE

EEEEEE

E-SREGIONE vrco rll‘aturaDle Ente di Gestione
B WPIEMONTE I e |a eve ro
U 9 Aree Protette dell’'Ossola

Il Grande Est di Devero
Percorso ciclo-escursionistico tra gli alpeggi del Bettelmatt

Magglo PROGETTO ESECUTIVO

Elaborato

02 QUADRO ECONOMICO

Dr. Geol. Alessandro Pirocchi Ing. Romina Marani Ente di Gestione aree Protette dell'Ossola
Ordine dei Geologi del Piemonte N. 216 Ordine degli Ingegneri VCO N. 282 Via le Pieri n. 13 — 28868 Varzo (VB)
Via Angelg,Ning; 17 8845,Domodossola (VB) Via Maglietto 18/a - 28 Tel.032472572
o 17 ROL/ Q-

] EMail: info@areeprotetteossola.it



mailto:pirocchi.alessandro@gmail.com
mailto:romy.marani@aruba.it
mailto:info@areeprotetteossola.it

QUADRO ECONOMICO RIASSUNTIVO

A)

B)

Q)

D)

E)

F)

G)

H)

)

L)

M)

N)

o)

P)

Q)

R)

s)

7)

v)

IMPORTO LAVORI EDILI INTERVENTI PUNTUALI

IMPORTO LAVORI EDILI INTERVENTI LINEARI

IMPORTO LAVORI DI POSA DI TUTTA LA SEGNALETICA

TOTALE IMPORTO LAVORI (A+B+C)

ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO

IMPORTO CONTRATTUALE DEI LAVORI (D+E)

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'ENTE

IVA SUI LAVORI (22 %)

SPESE TECNICHE

CONTRIBUTO PREVIDENZIALE SU SPESE TECNICHE (4%)

IVA SU SPESE TECNICHE (22%)

FORNITURA MATERIALE PER SEGNALETICA

IVA SU FORNITURA MATERIALE PER SEGNALETICA (22 %)

FORNITURA MATERIALE RECINTI ELETTRICI

IVA SU FORNITURA MATERIALE RECINTI ELETTRICI (22 %)

IDEAZIONE E COMPOSIZIONE GRAFICA PANNELLI

IVA SU IDEAZIONE E COMPOSIZIONE GRAFICA PANNELLI (22 %)

€ 26.074,78

€75.317,73

€ 3.843,66

€ 105.236,16

€2.245,89

€107.482,05

€ 23.646,05

€ 6.866,99

€ 274,68

€550,00

€3.203,00

€704,66

€3.461,83

€761,60

€ 3.000,00

€0,00

TOTALE COMPLESSIVO INTERVENTO

Incentivi per funzioni tecniche RUP (art. 113 Dlgs 50/2016) pari al 2%

€ 149.950,86

€0,00

TOTALE COMPLESSIVO INTERVENTO

€ 149.950,86




