# **REGIONE PIEMONTE** Provincia del Verbano Cusio Ossola

GAL Laghi e Monti del Verbano Cusio Ossola Operazione 7.5.2 - II bando









### **Ente di Gestione** Aree Protette dell'Ossola

## Il Grande Est di Devero

Percorso ciclo-escursionistico tra gli alpeggi del Bettelmatt

Maggio 2023	PROGETTO ESECUTIVO
Elaborato 02	QUADRO ECONOMICO



#### Dr. Geol. Alessandro Pirocchi

Ordine dei Geologi del Piemonte N. 216

Via Angelo Nino, 11 - 28845 Domodossola (VB) Tel. 347 5788543 Email: pirocchi alessandro@gmail.com

#### Ing. Romina Marani

Ordine degli Ingegneri VCO N. 282 Via Maglietto 18/a - 28844 Villadossola (VB)

tell 349 1575625 Email: romy,marani@aruba.it

#### Ente di Gestione aree Protette dell'Ossola Via le Pieri n. 13 – 28868 Varzo (VB)

Tel. 0324 72572 EMail: info@areeprotetteossola.it

### QUADRO ECONOMICO RIASSUNTIVO

A)	IMPORTO LAVORI EDILI INTERVENTI PUNTUALI	€ 26.074,78
в)	IMPORTO LAVORI EDILI INTERVENTI LINEARI	€ 75.317,73
C)	IMPORTO LAVORI DI POSA DI TUTTA LA SEGNALETICA	€ 3.843,66
D)	TOTALE IMPORTO LAVORI (A+B+C)	€ 105.236,16
E)	ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO	€ 2.245,89
F)	IMPORTO CONTRATTUALE DEI LAVORI (D+E)	€ 107.482,05
	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'ENTE	
G)	IVA SUI LAVORI (22 %)	€ 23.646,05
н)	SPESE TECNICHE	€ 6.866,99
I)	CONTRIBUTO PREVIDENZIALE SU SPESE TECNICHE (4%)	€ 274,68
L)	IVA SU SPESE TECNICHE (22%)	€ 550,00
M)	FORNITURA MATERIALE PER SEGNALETICA	€ 3.203,00
N)	IVA SU FORNITURA MATERIALE PER SEGNALETICA (22 %)	€ 704,66
0)	FORNITURA MATERIALE RECINTI ELETTRICI	€ 3.461,83
P)	IVA SU FORNITURA MATERIALE RECINTI ELETTRICI (22 %)	€ 761,60
Q)	IDEAZIONE E COMPOSIZIONE GRAFICA PANNELLI	€ 3.000,00
R)	IVA SU IDEAZIONE E COMPOSIZIONE GRAFICA PANNELLI (22 %)	€ 0,00
s)	TOTALE COMPLESSIVO INTERVENTO	€ 149.950,86
T)	Incentivi per funzioni tecniche RUP (art. 113 Dlgs 50/2016) pari al 2%	€ 0,00
U)	TOTALE COMPLESSIVO INTERVENTO	€ 149.950,86